Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 4 |

Wersja nr | 9 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 24.07.2024 nr 2024/BZP 00082472/09/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 27.06.2024 nr 2024/BZP 00082472/08/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne im. prof. K.Gibinskiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Krajowy numer identyfikacyjny:2 9542274017

Adres: ul. Ceglana 35

Miejscowosé: Katowice Kod pocztowy: 40-514 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://www.uck.katowice.pl

Adres poczty elektronicznej: zp@uck.katowice.pl Numer telefonu kontaktowego: +48323581332

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | inny zamawiajacy | Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

pkt 2 ustawy

TAK

P i . Lo Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna warto$é Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamoéwienia y. y &4 . .p 4 YJ . .5 y y . 6 ¢ Informacje dodatkowe’ ! .8
Planu udzielenia zaméwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
1. R OBOTY B UDOMWL AN E
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.1.1 Budowa budynku na potrzeby podstawowym na podstawie: art. 275 | 11 219 512,00 PLN Il kwartat
archiwum - lokalizacja Medykéw
pkt 2 ustawy
Budowa budvnku macazynowo- Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.1.2 y gazy! podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 032 520,32 PLN IIl kwartat
warsztatowego - lokalizacja Ceglana
pkt 2 ustawy
i . Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.3 Budqwa magazyn9w technicznych - podstawowym na podstawie: art. 275 731 707,32 PLN zmiana pozycji
lokalizacja Medykow
pkt 2 ustawy IV kwartat
Erzebuiowg Cla‘ﬁow . Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.1.4 omunikacyjnych (wymiana podstawowym na podstawie: art. 275 | 1728 626,01 PLN II kwartat
nawierzchni asfaltowej oraz roboty pkt 2 ustaw
brukarskie) w obu lokalizacjach 4
Ustuai w zakresie instalacii Zamowienie udzielane jest w trybie
115 g d podstawowym na podstawie: art. 275 | 617 304,88 PLN LILILIV kwartat
elektrycznych
pkt 2 ustawy
Ustuai w zakresie instalacii Zamowienie udzielane jest w trybie
116 19 d podstawowym na podstawie: art. 275 | 663 796,74 PLN LILILIV kwartat
sanitarnych
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.1.7 Roboty budowlane podstawowym na podstawie: art. 275 | 2 359 581,28 PLN LILILIV kwartat
pkt 2 ustawy
2 D OSTAWY
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.21 Soczewki wewnatrzgatkowe podstawowym na podstawie: art. 275 300 000,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
pkt 2 ustawy TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.2.2 Obtozenia jednorazowe podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna wartosé

zamodwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

3

6

1.2.3

Stenty okulistyczne

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

600 000,00 PLN

11, Il kwartat

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

124

Preparaty do pielegnacji pacjenta

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

500 000,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

125

Stymulatory

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

500 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

1.2.7

Materiaty eksploatacyjne do
sterylizacji

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

4981456;06-PEN

460 000,00 PLN

11l kwartat

Zamowienie jest

odpowiednie dla MSP:

TAK

zZmiana pozycji

1.2.8

Meble biurowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

500 000,00 PLN

Hivewartat

1L kwartat

zZmiana pozycji

1.2.9

Meble medyczne

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

500 000,00 PLN

Il kwartat

1.2.10

Specjalistyczne pojemniki na
odpady medyczne

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

250 000,00 PLN

LIl kwartat

1.2.11

Drobne akcesoria laboratoryjne

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

250 000,00 PLN

Il kwartat

1.2.12

QOdziez ochronna i robocza, odziez
ochrony indywidualnej

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

300 000,00 PLN

ILIV kwartat

1.2.13

Materiaty biurowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

620 000,00 PLN

Il kwartat

1.2.14

Materiaty zuzywalne do badan
patomorfologicznych

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

655 000,00 PLN

1L kwartat




Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dyyvan¥ tryb allbo. prf;tiedura Orlentacylljn.a V\(a?osc Przewidywany termln. v;szczema Informacje dodatkowe’ Informaqg na .tgmat
Planu udzielenia zamowienia zamowienia postepowania aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
Aparatura chiruraiczna i osprzet do Zamowienie udzielane jest w trybie
1.2.15 P irurgiczna 1 osprze podstawowym na podstawie: art. 275 | 545 000,00 PLN LIl kwartat
aparatury chirurgicznej
pkt 2 ustawy
Aparatura ultrasonograficzna i Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.16 osprzet do aparatury podstawowym na podstawie: art. 275 436 666,67 PLN ILII kwartat
ultrasonograficznej pkt 2 ustawy
Systemy diagnostyki obrazowej - Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.17 cewka kolanowa do RM - podstawowym na podstawie: art. 275 166 666,67 PLN Ikwartat
doposazenie aparatu pkt 2 ustawy
Aparatura kardiologiczna i osprzet Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.2.18 P 9ICZNA 1 OSPIZEL 1 hdstawowym na podstawie: art. 275 | 141 111,12 PLN I, 1, IV kwartat
do aparatury kardiologicznej
pkt 2 ustawy
3 .U S ¢t UG.I
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
1.31 Zywienie pozajelitowe podstawowym na podstawie: art. 275 200 000,00 PLN | kwartat odpowiednie dla MSP:
pkt 2 ustawy TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Charakter zaméwienia:
1.3.2 Ustugi hotelarskie podstawowym na podstawie: art. 275 1900 000,00 PLN Il kwartat spoleczne '
pkt 2 ustawy P
Usluga wywoz i utvlizacia odpadow Zamoéwienie udzielane jest w trybie
133 gawy ylizacja odp podstawowym na podstawie: art. 275 | 550 000,00 PLN I kwartat
komunalnych
pkt 2 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.34 Serwis aparatury okulistycznej podstawowym na podstawie: art. 275 450 000,00 PLN 1,1 kwartat
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.5 Serwis aparatury ultrasonograficznej | podstawowym na podstawie: art. 275 250 000,00 PLN 1L kwartat
pkt 2 ustawy
Serwis urzadzen myjaco - Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.6 dezynfekujacych do narzedzi i podstawowym na podstawie: art. 275 350 000,00 PLN Il kwartat

sprzetu medycznego

pkt 2 ustawy




Pozycja Przedmiot zaméwienia PrzeW|dyyvan¥ tryb allbo. prf;tiedura Onentac;lljn.a V\(a|5'tosc Przewidywany termm. v;szczema Informacje dodatkowe’ Informaqe} na .tgmat
Planu udzielenia zamoéwienia zamowienia postepowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
Ustugi dzierzawy aparatur Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.7 - dgczne. y aparatury podstawowym na podstawie: art. 275 | 300 000,00 PLN LILILIV kwartat
y ) pkt 2 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.8 Serwis aparatury neonatologicznej podstawowym na podstawie: art. 275 250 000,00 PLN Il kwartat
pkt 2 ustawy
Ustuai bezpieczenstwa Zamoéwienie udzielane jest w trybie
1.3.9 ‘g P podstawowym na podstawie: art. 275 | 268 292,69 PLN LILILIV kwartat
teleinformatycznego
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.10 Dzierzawa drukarek i kserokopiarek | podstawowym na podstawie: art. 275 570 000,00 PLN Ikwartat
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.11 Rozbudowa sieci komputerowej podstawowym na podstawie: art. 275 284 552,85 PLN 1,1l kwartat
pkt 2 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
1.3.12 Serwis aparatury anestezjologicznej | podstawowym na podstawie: art. 275 550 000,00 PLN I, Il kwartat
pkt 2 ustawy
Serwis aparatury monitorujacej Zamowienie udzielane jest w trybie
13.13 paratury Jace) podstawowym na podstawie: art. 275 | 250 000,00 PLN IIl kwartat
parametry pacjenta
pkt 2 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie :: formage .dodatkowg.:
1.3.14 Serwis aparatury okulistycznej podstawowym na podstawie: art. 275 29 900,00 PLN Il kwartat rzesunigele z pozycyl

pkt 2 ustawy

1.3.4 - powtorka
postepowania

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);

2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

zamowienie z wolnej reki;

6)
7)
8)

konkurs;
umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.




6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.
7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartosé

zamoéwienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’"

Informacje dodatkowe '?

Informacja na temat
aktualizacji'®

podstawie: art. 132 ustawy

TAK

1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.2.1 Gazy medyczne przetargu nieograniczonego na ’ 11l kwartat odpowiednie dla MSP: zmiana pozycji
pOdstaWie: art. 132 UStaWy 1500 000.00 PLN TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
222 Materiaty opatrunkowe przetargu nieograniczonego na 2500 000,00 PLN II', IV kwartat odpowiednie dla MSP:
podstawie: art. 132 ustawy TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
223 Implanty neurochirurgiczne przetargu nieograniczonego na odpowiednie dla MSP: zmiana pozycji
pOdStaWie: art. 132 ustawy 2 500 000,00 PLN 1l kwartat TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.2.4 Produkty lecznicze przetargu nieograniczonego na 230 000 000,00 PLN LILILIV kwartat odpowiednie dla MSP:
podstawie: art. 132 ustawy TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
225 Odziez ochronna jednorazowa przetargu nieograniczonego na 2300 000,00 PLN IV kwartat odpowiednie dla MSP:
podstawie: art. 132 ustawy TAK
. . Zaméwienig udzielgne jest w trybie Zamévyienig jest - . )
2.2.6 Materiaty wszczepienne przetargu nieograniczonego na odpowiednie dla MSP: zZmiana pozycji
podstawie: art. 132 ustawy 1 600 000,00 PLN Il kwartat TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
227 Materiaty do embolizaciji przetargu nieograniczonego na 5500 000,00 PLN ILIN kwartat odpowiednie dla MSP:
podstawie: art. 132 ustawy TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
228 Materiaty endoskopowe przetargu nieograniczonego na ’ odpowiednie dla MSP: zmiana pozycji
pOdStaWie: art. 132 UStaWy 5000 000,00 PLN Il kwartat TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zamoéwienie jest
229 Wyroby medyczne przetargu nieograniczonego na 20 000 000,00 PLN LILILIV kwartat odpowiednie dla MSP:




Pozycja Planu

Przedmiot zamowienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia®

Orientacyjna wartosé
zaméwienia'”

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’’

Informacje dodatkowe 12

Informacja na temat
aktualizacji'®

1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.2.10 Narzedzia medyczne przetargu nieograniczonego na 1 000 000,00 PLN odpowiednie dla MSP: zmiana pozyc;ji
podstawie: art. 132 ustawy Il kwartat TAK
Zamowienie udzielane jest w trybie
2211 Srodki czystosci przetargu nieograniczonego na 2000 000,00 PLN 1LII kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
2.2.12 Odczynniki laboratoryjne przetargu nieograniczonego na 8 000 000,00 PLN 1,1l kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Zamowienie udzielane jest w trybie
Al t t ka -RTG
2.2.13 paraiura renigenowska przetargu nieograniczonego na 1850 925,93 PLN Il kwartat
Telekomando .
podstawie: art. 132 ustawy
Aparatura anestezjologiczna i Zamowienie udzielane jest w trybie
2.2.14 osprzet do aparatury przetargu nieograniczonego na 795 666,67 PLN IV kwartat
anestezjologicznej podstawie: art. 132 ustawy
Aparatura okulistyczna i osorzet do Zamowienie udzielane jest w trybie
2.2.15 aparatu okulistyczne' prze przetargu nieograniczonego na 1638 814,82 PLN 1,1l kwartat
P v ¥ ) podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.2.16 Oprogramowanie przetargu nieograniczonego na 4 056 117,07 PLN LILIT kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.2.17 Sprzet komputerowy przetargu nieograniczonego na 871 260,16 PLN LILILIV kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Zakup nowego agragatu Zamowienie udzielane jest w trybie Informacje dodatkowe:
2.2.18 pradotworczego w lokalizacji przetargu nieograniczonego na 1463 414,63 PLN Il kwartat Dostawa agregatow
Ceglana 35 podstawie: art. 132 ustawy pradotworczych
Zakup nowych agregatéw Zamowienie udzielane jest w trybie Informacje dodatkowe:
2.2.19 pradotworczych w lokalizacji przetargu nieograniczonego na 2 845 528,45 PLN Dostawa agregatow zmiana pozycji
Medykow podstawie: art. 132 ustawy IV kwartat pradotworczych
Zamowienie udzielane jest w trybie
2.2.20 Odczynniki laboratoryjne przetargu nieograniczonego na 5000 000,00 PLN Il kwartat

podstawie: art. 132 ustawy




Pozycja Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura

udzielenia zaméwienia®

Orientacyjna wartosé

zamowienia'®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania’’

Informacje dodatkowe 12

Informacja na temat
aktualizacji'®

autorskiego

podstawie: art. 132 ustawy

1 2 3 4 5 6 7
3 U S t UG
Uslugi pralnicze i dzierzawa Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie jest
2.3.1 os’c?eli szpitalnei przetargu nieograniczonego na 3500 000,00 PLN Il kwartat odpowiednie dla MSP:
P P J podstawie: art. 132 ustawy TAK
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
232 Ustuga transportu sanitarnego przetargu nieograniczonego na 2 106 000,00 PLN zmiana pozycji
podstawie: art. 132 ustawy Il kwartat
. Zamowienie udzielane jest w trybie P
Ustugi zwigzane z ochrong . . 35008000-PLN Hiewartat Charakter zamdwienia: . "
233 s przetargu nieograniczonego na zmiana pozyciji
obiektow odstawie: art. 132 ustaw spoteczne
P - y 8 250 000,00 PLN Il kwartat
Ustuga przygotowywania i Zamoéwienie udzielane jest w trybie P
234 dostarczania positkow dla przetargu nieograniczonego na 6 793 967,00 PLN Il kwartat gh;:kzt:; zamowienia:
pacjentéw podstawie: art. 132 ustawy P
Ustuai dzierzawy svstemow Zamoéwienie udzielane jest w trybie
235 9 y sy przetargu nieograniczonego na 1 500 000,00 PLN Il kwartat
robotycznych .
podstawie: art. 132 ustawy
Serwis aparatury endoskopowei i Zamoéwienie udzielane jest w trybie
2.3.6 P v ) . powe) przetargu nieograniczonego na 1700 000,00 PLN Il kwartat
endo-ultrasonograficznej .
podstawie: art. 132 ustawy
Zamoéwienie udzielane jest w trybie
237 Serwis aparatury sterylizacyjnej przetargu nieograniczonego na 900 000,00 PLN LIl kwartat
podstawie: art. 132 ustawy
Serwis systemow diagnostvki Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.8 ¥ gnosty przetargu nieograniczonego na 6 700 000,00 PLN LIl kwartat
obrazowej .
podstawie: art. 132 ustawy
Ustuai serwisu i nadzoru Zamowienie udzielane jest w trybie
2.3.9 9 przetargu nieograniczonego na 3686 000,00 PLN LILILIV kwartat

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

1) przetarg nieograniczony;

2) przetarg ograniczony;




umowa ramowa;

) dynamiczny system zakupow.

10 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamoéwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.

10
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